ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _ £ _
к  Договору № 1»ЭА от 23.01.2023 г.

г. Армавир О У 2023 года

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора
Ургарчевой Татьяны Григорьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с
ограниченной ответственностью Частная охранная организация «Бастион-М», именуемый в дальнейшем
’’Исполнитель”, в лице генерального директора Фетисова Максима Валерьевича, действующего на основании
Устава и Регистрационного номера Лицензии: Л056-001106-23/00014562 от 05.07.2022 года выданной Главным
управлением Роегвардии по Краснодарскому краю, действует до 07.09.2027 г, с другой стороны, а вместе
именуемые «Стороны», в связи со сменой наименования МБУ ДО ДЮСШШ в МАУ ДО СШШ. заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести изменения в преамбулу Договора в части «Заказчик», изложив её в следующей редакции:

2. МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора
Ургарчевой Татьяны Григорьевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с
ограниченной ответственностью Частная охранная организация «Бастион-М», именуемый в
дальнейшем ’’Исполнитель”, в лице генерального директора Фетисова Максима Валерьевича,
действующего на основании Устава и Регистрационного номера Лицензии: Л056-001106-23/00014562 от
05.07.2022 года выданной Главным управлением Роегвардии по Краснодарскому краю, действует до
07.09.2027 г, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о
нижеследующем:

3. Во веем остальном, что не оговорено настоящим соглашением, «Стороны» руководствуются договором
№ 1-ЭА от 23.01.2023 года.

4. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора . вступает в силу с момента

подписания , распространяет свое действие на отношение сторон, возникшие с 07.03.2023 года, и действует в

течение всего срока действия договора.

5. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному для каждой из Сторон.

Заказчик: Исполнитель:
МАУ ДО СШШ
352905, Краснодарский край, город Армавир, ул.
Гогодя, д.207
ИНН 2302028327
КПП 230201001
ОГРН 1022300641329
Единый казначейский счёт: 40102810945370000010

ООО ЧОО «Бастион-М»
352930, КРАЙ КРАСНОДАРСКИЙ. Г АРМАВИР, УЛ
АЗОВСКАЯ. ДОМ 26. КОРПУС Б. ПОМЕЩЕНИЕ 20
ИНН 2372020988/ КПГ1237201001
ОГРН 1172375051562
ОКОПФ 12300, ОКФС 16
ОКСМ 643, ОКПО 16202734

Казначейский счёт: 03234643037050001800 Южное Банк плательщика: КБ «Кубань Кредит» ООО г.
ГУ БАНКА России// УФК по Краснодарскому Краснодар
краю г. Краснодар
БИК 010349101
Тел/факс: +7 (86137) 4-60-22
E-ma.il:

ргачева

БИК 040349722
р/с № 40702810500400000457
к/с № 30101810200000000722
+79184371927
+7-918-329-55-53
anna-fetisova@mail.ru
maksim-fetisov2013@mail.ru

mailto:anna-fetisova@mail.ru
mailto:maksim-fetisov2013@mail.ru

		2023-04-26T15:03:42+0300
	Ургарчева Татьяна Григорьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью